
Prot. 2817 del 27.04.2021 
 

OGGETTO: Decreto n. 1 del 26.04.2021: ATTO DI RICOGNIZIONE DEI DECRETI DI 

ESPROPRIO N. 1 DEL 15.06.2009 E N. 2 DEL 25.06.2009 DI BENI IMMOBILI OCCORSI PER 

IL PIANO INSEDIAMENTI PRODUTTIVI (P.I.P.) 

COMUNE : BELLONA Codice Fiscale  80010330613 

RICHIAMATI i decreti n. 1 del 15.06.2009 e n. 2 del 25.06.2009 da cui risulta pronunciata a favore del 
Comune di Bellona con sede alla Piazza P. Villano, per la causale di cui in narrativa, l'espropriazione 
degli immobili di seguito descritti, siti nel comune di Bellona, autorizzandone l'occupazione permanente 
con trasferimento del diritto di proprietà in capo alla predetta Autorità espropriante: 
mq 28.867,00 di terreno iscritto in catasto terreni al fog. 12 del Comune di Bellona - p.lla 49 - in ditta 
MELE MARIA ROSARIA nata a Casagiove il 13/10/1952 e ivi residente alla Via Iovara 75, cod . fiscale 
MLE MRS 52R53 B860I – 

D E C R E T A 
 Identificare catastalmente le superfici oggetto di esproprio in relazione ai decreti n. 1 del 
15.06.2009 e n. 2 del 25.06.2009, individuando la superficie espropriata pari a mq. 28.867,00. 

Responsabile  Settore 
Arch. Domenico Luigi Messuri 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  10 Maggio 2021


	BURC n. 47 del  10 Maggio 2021

